T.C.
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİLER İÇİN UZAKTAN ÖĞRETİM SÜREÇLERİ VE MEMNUNİYET DEĞERLENDİRME ANKETİ RAPORU
Tablo 1. Öğrencilerin sosyodemografik verileri (n=330)
	
	n
	%

	Program Türünüz
Lisans
Yüksek Lisans
Doktora
	
325
4
1
	
98.5
1.2
0.3

	SINIF
1. sınıf
2. sınıf
3. sınıf
4. sınıf
	
74
88
96
72
	
22.4
26.7
29.1
21.8

	CİNSİYET
Kadın
Erkek
	
255
75
	
77.3
22.7

	UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİ HANGİ ARAÇLA TAKİP EDİLİYOR?
Bilgisayar
Tablet
Akıllı Telefon 
Bilgisayar ve Akıllı Telefon
	

149
5
99
77
	

45.2
1.5
30.0
23.3


Ankete katılan öğrencilerin %98.5’i lisans programında eğitim görmektedir. Öğrencilerin %77.3’ü kadındır ve %29.1’i programın üçüncü eğitim-öğretim yılındadır.  Uzaktan eğitim sürecini, öğrencilerin %45.2’si bilgisayar üzerinden, %30’u akıllı telefondan ve %23.3’ü hem bilgisayar hem de akıllı telefondan takip etmektedir. 


Tablo 5. Öğrenci memnuniyeti değerlendirme (n=330)
	D. ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ

	
	Katılmıyorum
	Kararsızım
	Katılıyorum


	
	
n

	
%
	
n
	
%
	
n

	
%

	Üniversite Yaşamı ve Öğrenme Ortamı Olanakları
	
81
	
24.5
	
75
	
22.7
	
174
	
52.7

	Birim yöneticileri, öğrencilerin sorun ve önerilerine karşı duyarlıdır.
	
	
	
	
	
	

	İdari personelin öğrencilere karşı tutum ve davranışları olumludur.
	64
	19.4
	71
	21.5
	195
	59.1

	Öğrenci değişim programları (Erasmus+,Farabi, Mevlana) hakkında birim koordinatöründen yeterli bilgi ve destek alınabilmektedir.
	
92
	
27.8
	
107
	
32.4
	
131
	
39.7

	Eğitim Programları ve Öğretim
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Derslerin amaçlarını içeren ders programları dönem başında verilmektedir.
	33
	10
	27
	8.2
	270
	81.8

	Dersle ilgili ana ve yardımcı kaynaklar dönem başında önerilmektedir.
	38
	11.5
	30
	9.1
	262
	79.4

	Derslerde kanıt içeren bilgiler sunulur ve bu bilgiler uygulamada kullanılabilmektedir.
	
47
	
14.3
	
56
	
17.0
	
227
	
68.8

	Ölçme ve Değerlendirme
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ölçme ve değerlendirme sistemi öğrenciyi objektif olarak değerlendirmektedir.
	95
	28.8
	80
	24.2
	155
	47

	Öğretim elemanları ölçme ve değerlendirmede yeterli bilgi ve donanıma sahiptir.
	58
	17.6
	64
	19.4
	208
	63.1

	Akademik Danışmanlık ve Rehberlik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Öğrenciler gerektiğinde danışmanlarına ulaşabilmektedir.
	40
	12.2
	35
	10.6
	255
	77.3

	Danışman öğrencinin akademik gelişimini izlemekte ve desteklemektedir.
	66
	19.4
	100
	30.3
	166
	50.3

	Genel Memnuniyet
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fakültemden memnunum.
	
49
	
14.9
	
44
	
13.3
	
237
	
71.8

	Öğretim elemanlarından memnunum.
	
45
	
13.7
	
61
	
18.5
	
224
	
67.9


[bookmark: _GoBack]
Öğrencilerin ‘‘Genel Memnuniyet’’ ile ilgili memnuniyet durumları değerlendirildiğinde;
· ‘‘Fakültemden memnunum.’’ ifadesine öğrencilerin %71.8’i ‘‘Katılıyorum’’,
· ‘‘Öğretim elemanlarından memnunum.’’ ifadesine öğrencilerin %67.9’u ‘‘Katılıyorum’’ yanıtını vermişlerdir.

